

国网智联电商有限公司2023年第三十批物资招标项目招标公告

(招标编号: GWZL-WT-TJ0407-00J22)

项目所在地区: 天津市

一、招标条件

本国网智联电商有限公司2023年第三十批物资招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金-,招标人为国网智联电商有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)详见附件;

三、投标人资格要求

(001详见附件)的投标人资格能力要求: 详见附件;

本项目 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年04月27日 19时00分到2023年05月04日 19时00分

获取方式: 登陆国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/>,以下简称:电工交易专区)获取招标文件,并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求,到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码,以及CA数字证书和密码,因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失,由投标人自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月18日 09时00分

递交方式: 招标人招投标交易平台信息系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月18日 09时00分

开标地点：招标人招投标交易平台信息系统

七、其他

1. 招标条件

本项目招标人为国网智联电商有限公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自企业自有资金，并委托天津普华科技有限公司为招标代理机构。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在投标人用先进标准引领产品质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

2. 项目概况与招标范围

分标编号及货物名称见附件1-需求一览表。

3. 投标人资格要求

3.1

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备相应货物的制造能力，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3本次招标是否接受代理商投标见3.6专用资格要求。如接受代理商投标的，代理产品不得属于《机电产品国际招标投标实施办法（试行）》（商务部令2014年第1号）规定必须进行国际招标的产品。

3.4

接受代理或者外协外购产品投标时，其投标产品制造商须在境内具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障相应协作承制货物如期交货的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本人或者其代理或外协产品制造商本人所拥有的权利权益。

3.5 投标人及其投标产品须满足如下通用资格要求：

（1）投标产品原厂商必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。本招标活动不接受贴牌代工以及任何分包、转包行为的投标。

（2）在与规范相同或较规范更严格的条件下，投标产品的投运数量或供货数量及其成功运行时间满足招标文件的要求。如同一包内存在不同类别的产品，除

外购外协的产品外，则投标人须分别满足包内各类别产品的资格要求；对于外购外协的产品，产品原厂商应满足本公告资质相关业绩要求。

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。

（4）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

（5）根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》，若投标人为原厂商，存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，不得参加相应项目的投标；若投标人为代理商，投标人或其代理产品的原厂商存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，该投标人不得参加相应项目的投标。

（6）根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得被人民法院列为失信被执行人。

（7）根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，投标人不得被纳入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”。

（8）投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。

3.6 投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专用资格要求：详见附件1-需求一览表中采购需求一览表及专用资质业绩需求表。

3.7 各投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件（电子文件）免费获取。

4.2

凡有意参加应答者，请于公告发布之日起至2023年5月4日下午19：00（北京时间，下同），登陆国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/>，以下简称：电工交易专区）获取招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构

办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

投标人应在招标人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区”→“平台注册”→“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。

4.3 投标工具下载方式：请各投标人在招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载专区→参与投标→操作手册”。投标工具操作问题联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-63411000。

5. 投标文件的提交

5.1

投标文件提交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023年5月18日上午9:00

投标文件提交时间：所有投标文件应当在投标截止时间前递交（提交）招标人。

投标文件提交地点：电子投标文件提交至招标人招投标交易平台信息系统。

招标人不接受纸质投标文件。

5.2

投标截止时间之前未成功提交至招标人招投标交易平台信息系统的电子投标文件，招标人不受理。不接受邮寄方式提交投标文件及投标文件的修改文件；不接受未按规定加密的投标文件及投标文件的修改文件。

5.3 未按招标公告规定的时间和方式获取并下载招标文件的投标，招标人将不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次采购项目采取公开招标方式，在“中国招标投标公共服务平台和国家电网有限公司电子商务平台(ECP)-

电工交易专区”（www.cebpubservice.com和<https://sgccetp.com.cn/portal/>

#/) 上发布采购公告，采购公告将明确对投标人的资格要求、发售招标文件的日期和地点、应答等事宜。

7. 联系方式

招标人：国网智联电商有限公司

地址：天津市河北区茂业大厦34层

邮编：300000

招标代理机构：天津普华科技有限公司

地址：天津滨海高新区华苑产业园区梓苑路6号C座201

邮编：300300

电话：022-85231760

传真：022-85231760

电子邮件：phkjyxgs@126.com

招标人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区）网址：<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>（请使用谷歌浏览器（推荐71版本），电脑配置推荐使用WIN7、WIN8、WIN10系统）

8. 合规声明

1. 本招标文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律法规规定为准。

2. 本次采购货物明细详见公告附件1：“需求一览表”中的“专用资质业绩要求和评分权重”。

3. 招标公告附件1：“需求一览表”的“物料描述”或招标文件第五章《技术条件》中，因技术原因部分货物标明了品牌或型号，实际采购物资不以此为准，投标人根据技术规范自行选择品牌型号进行投标。

4.

最高限价：设定了包内行单价最高限价（含税）、包最高限价（含税），若投标人所投包报价中的行单价超过最高限价的，或包总价超过或等于最高限价的，该投标文件将被否决。

5. 本次招标不接受在以往履约过程中出现不良行为的供应商投标。

6. 投标人须对交货时间作出应答。

7 资质业绩

7.1 本次招标如果一个标包内所有投标人业绩均不满足专用资质业绩条件要求，不予否决，将在详评打分中考虑。

7.2 对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家尚未开展相关认证（如生产许可证、CCC产品认证、电信设备进网许可证、消防许可证等）的，不予否决，将在详评打分中考虑。

7.3 对于国家或行业有明确规定的，须按招标文件第一章招标公告之“专用资质业绩条件”提供国家权威机构出具的型式试验报告；国家或行业未作出明确规定的其他物资，提供国家认可的省级以上检测机构出具的检验或试验报告。试验报告的规格、试验内容和主要参数应等于或优于招标文件要求。试验报告的委托人、试验样品的制造人应为投标人（代理投标除外）。

对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家或行业尚未开展型式试验的产品，可以用国家认可第三方机构出具的其他形式的检验、试验报告代替，但宜在投标文件技术部分对此作出说明。

对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家或行业尚未开展国家认可的第三方机构检验、试验的产品，无需提供国家认可第三方出具的检验、试验报告，但宜在投标文件技术部分对此作出说明。

8. 在本次招标/谈判采购中，成交人与采购人签订协议。各项目单位通过采购订单的方式进行采购。在国网公司省管产业单位采购专区电商化交易平台（以下简称“电商平台”）上履约，项目单位在平台上完成下订单、结算、支付等采购过程。

履约具体流程如下：国网智联电商有限公司（以下简称“智联电商”）根据中选结果与中选供应商签订两方框架采购合同，智联电商组织中选供应商按照中选结果组织开展供应商入驻、开店、商品上架等工作。

中选供应商通过电商平台接收采购订单，并按照订单约定向客户发货并开展履约服务；如出现实际供货量、供货时间与前期需求计划不相符，需要以实际采购进行结算时，应协商是否签署补充协议。

9. 各潜在投标人均须按照需求表中要求的增值税专用发票税率计算投标报价，中标金额即为最终开票金额，报价中不含平台服务费用。
10. 附件1-需求一览表中的数量仅供报价使用，实际采购数量以实际订单为准。

2023年4月

八、监督部门

本招标项目的监督部门为[国网智联电商有限公司](#)。

九、联系方式

招 标 人：[国网智联电商有限公司](#)

地 址：[天津市河北区茂业大厦34层](#)

联 系 人：[/](#)

电 话：[/](#)

电子邮件：[/](#)

招标代理机构：[天津普华科技有限公司](#)

地 址：[天津滨海高新区华苑产业园区梓苑路6号C座201](#)

联 系 人：[王老师](#)

电 话：[022-85231760](#)

电子邮件：[phkjyxgs@126.com](#)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

国网智联电商有限公司2023年第三十批物资招标项目

采购 行号	分标编号	分标名称	包号	分包名称	最高限价单价（含 税，元）	最高限价总价 （元）	保证金	物资名称	物料描述	计量单 位	数量	交货时间	项目需求单位	技术要求	采购组织形 式
1	TJ0407- 001	开关柜采 购	包1	开关柜	17181.0621	1928270.94	详见投标 人须知前 附表3.4.1	高压柜	10kV环网柜(负荷开关 柜)	面	17	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“环网 柜”	公开招标
2					18726.5116			高压柜	10kV环网柜(组合电器 柜)	面	7	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“环网 柜”	公开招标
3					2001.8718			高压柜	10kV环网柜(电缆辅 柜)	面	3	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“环网 柜”	公开招标
4					37595.149			低压柜	0.4kV开关柜 受总柜 GGD	面	7	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“低压 开关柜”	公开招标
5					30628.6416			低压柜	0.4kV开关柜 母线联 络柜GGD	面	4	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“低压 开关柜”	公开招标
6					28987.1079			低压柜	0.4kV开关柜 电容补 偿柜GGD	面	7	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“低压 开关柜”	公开招标
7					20369.0482			低压柜	0.4kV开关柜 出线柜	面	18	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“低压 开关柜”	公开招标
8					5024.6968			插接母线	CMC-2000A 50kA	米	53	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
9					2802.6166			插接母线终端 盒	CMC-2000A 50kA	套	16	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
10					850.7975			母线软连接	CMC-2000A 50kA	套	32	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
11					99893.4024			配电电源通信 屏	配电电源通信屏(120Wh)	套	2	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
12					2852.6694			配电交流控制 箱	配电交流控制箱	台	2	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
13					107900.8899			干式变压器	SCB12-800kVA	台	6	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“干式 变压器”	公开招标
14					99643.1684			干式变压器	SCB12-630kVA	台	1	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	见技术规范书“干式 变压器”	公开招标
15					8817.5427			充气柜	CF-3	台	5	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标

16	TJ0407-002 变压器采购 包1	2321267.06	11304.6535
17			310130.2907
18			316730.172
19			68043.6264
20			41.8433
21			1981.8547
22			8597.3345
23			4283.0006
24			428.1958
25			57.8589
26			791.041
27			483.0561
28			286.5716
29			176.664
30			814.1649
31			17.5199
32			18.621

充气柜	CF-4	台	3	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
400箱站		座	2	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“箱式 变电站”	公开招标
630箱站		座	1	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“箱式 变电站”	公开招标
配电综合屏	含80wh超级电容器组 模块	套	3	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
航空插件		套	30	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
配电箱	站用交流单电源	台	3	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“配电 箱”	公开招标
充气柜	CF-2	台	31	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
计量箱	6表位	台	19	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“计量 表箱”	公开招标
电力电缆	ZC-YJV22-8.7/15kV- 3*150mm ²	米	170	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“10kV 电力电缆”	公开招标
电力电缆	ZC-YJV22-1kV- 4*16mm ²	米	180	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“低压 电力电缆”	公开招标
电力电缆	ZC-YJV22-0.6/1kV- 4*240mm ²	米	3865	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“低压 电力电缆”	公开招标
电力电缆	ZC-YJV22-0.6/1kV- 4*150mm ²	米	3166	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“低压 电力电缆”	公开招标
电力电缆	ZC-YJV22-0.6/1kV- 4*95mm ²	米	2352	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“低压 电力电缆”	公开招标
电力电缆	ZC-YJV22-0.6/1kV- 4*50mm ²	米	6741	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“低压 电力电缆”	公开招标
10kV电力电缆	ZC-YJV22-8.7/15kV- 3*300mm ²	米	1707	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“10kV 电力电缆”	公开招标
统包型电缆	6×2.5	米	580	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
统包型电缆	10×1.5	米	580	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标

33	TJ0407-003	电缆采购	包1	电缆	17.864	7972866.48
34					5.5056	
35					5.4073	
36					15.2094	
37					5.7317	
38					19.8008	
39					8.5043	
40					3.4508	
41					10.6869	
42					7.2065	
43					9989.3421	
44					9809.1682	
45					8007.4874	
46	TJ0407-004	通讯设备采购	包1	通讯设备	3202.9989	166155.36
47					800.7447	
48					260.2425	
49					238.318	

统包型电缆	4×4	米	250	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
统包型电缆	2×1.5	米	340	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
交联电缆	YJV-0.6/1-2×2.5	米	120	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
交联电缆	YJV-0.6/1-4×4	米	40	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
屏蔽双绞线	2×1.5	米	40	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
交联单芯电缆	YJV-0.6/1-4×6	米	240	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
交联单芯电缆	YJV-0.6/1-4×2.5	米	300	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
交联单芯电缆	YJV-0.6/1-1×4	米	60	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
通信普通光缆	GYFTY-48B1	米	1084	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
电源线	ZRA-RVVP-2×2.5	米	50	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
智能融合终端	TTU	套	10	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
配电终端	DTU-II	台	2	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“配电 终端DTU”	公开招标
配电终端	DTU-I	台	3	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	见技术规范书“配电 终端DTU”	公开招标
光网络设备	ONU	台	5	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
ODF模块（光 纤模块）	48芯	套	5	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
分光器		套	10	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
户内10kV电缆 终端头	3×150mm ²	套	14	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标

户内10kV电缆 终端头	3*300mm ²	套	4	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
铜端子	DT-150	个	266	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
铜端子	DT-240	个	314	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
户内1kV电缆终 端头	4*16mm ²	套	8	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
铜端子	DT-16	个	32	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
高压柜标识牌		块	36	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
低压柜标识牌		块	36	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
变压器标识牌		块	10	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
变电站警示牌		块	72	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
低压母线标识 牌		块	8	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
低压柜内开关 标识牌		块	102	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
高压电缆标识 牌		块	32	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
土建站牌		块	6	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
塑料包布		盘	440	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
有机封堵泥		千克	764	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
橡铜线	240mm ²	米	95	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
塑铜线	BV-25	米	1032	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标

258.1779
23.8318
44.6846
44.6846
3.9719
34.7547
34.7547
34.7547
34.7547
34.7547
34.7547
34.7547
34.7547
8.9369
9.9299
181.7175
27.8037

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67	42.6986	铜编织带		米	165	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
68	3.9719	开口端子	300A	个	688	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
69	35.7477	微型断路器 (孔子站用 电)	63A/3P	个	4	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
70	119.159	熔断器(控制 站用电)	80A	个	4	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
71	35.7477	微型断路器 (控制温度 等)	63A/25A/3P	个	7	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
72	59.5795	低压电缆头铜	4*240mm ² (铜)	套	66	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
73	54.6145	低压电缆头铜	4*150mm ² (铜)	套	56	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
74	49.6496	低压电缆头铜	4*95mm ² (铜)	套	38	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
75	49.6496	低压电缆头铜	4*50mm ² (铜)	套	152	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
76	12.4173	铜端子	DT-95	个	152	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
77	11.4243	铜端子	DT-50	个	608	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
78	2.9789	电缆警示带		米	8933	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
79	11.1195	电缆保护盖板		块	14318	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
80	208.5283	电缆警示桩		个	299	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
81	34.7547	低压电缆标识 牌		块	312	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
82	34.7547	CF箱标识牌		块	39	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
83	29.7897	CF箱主开关、 环开关		块	78	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标

67	42.6986	铜编织带		米	165	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
68	3.9719	开口端子	300A	个	688	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
69	35.7477	微型断路器 (孔子站用 电)	63A/3P	个	4	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
70	119.159	熔断器(控制 站用电)	80A	个	4	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
71	35.7477	微型断路器 (控制温度 等)	63A/25A/3P	个	7	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
72	59.5795	低压电缆头铜	4*240mm ² (铜)	套	66	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
73	54.6145	低压电缆头铜	4*150mm ² (铜)	套	56	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
74	49.6496	低压电缆头铜	4*95mm ² (铜)	套	38	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
75	49.6496	低压电缆头铜	4*50mm ² (铜)	套	152	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
76	12.4173	铜端子	DT-95	个	152	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
77	11.4243	铜端子	DT-50	个	608	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
78	2.9789	电缆警示带		米	8933	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
79	11.1195	电缆保护盖板		块	14318	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
80	208.5283	电缆警示桩		个	299	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
81	34.7547	低压电缆标识 牌		块	312	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
82	34.7547	CF箱标识牌		块	39	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标
83	29.7897	CF箱主开关、 环开关		块	78	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电 商有限公司	执行国标	公开招标

944419.12

辅材

包1

辅材采购

TJ0407-
005

84	29.7897	
85	89.0841	
86	258.1779	
87	64.5444	
88	120.1127	
89	69.0571	
90	34.7547	
91	8.9369	
92	9.2023	
93	34.7547	
94	39.7196	
95	39.7196	
96	3.9719	
97	6.9509	
98	2.684	

CF箱主开关下小刀闸		块	89	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
涂塑钢管	Φ150	米	1638	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
10kV电缆终端头	户内冷缩型 3×300mm ² (铜)	套	11	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
铜端子	DT-300	个	42	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
涂塑钢管	Φ200	米	2712	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
涂塑钢管	Φ100	米	852	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
箱站标识牌		块	3	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
屏蔽双绞线	2×1.5	米	45	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
通信子管	Φ32	米	1084	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
光缆标志牌		块	10	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
光纤跳线		条	40	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
网络跳纤		条	20	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
六类网线		米	75	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
水晶头		个	40	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标
接地线	BV-2.5	米	50	2023.6.10-2024.6.9 (供货单下达后7天内 送货)	国网智联电商 有限公司	执行国标	公开招标